



Etkileşimli ve Uygulamalı Etkinlik

Etkinlik Başlığı	Sürdürülebilir Turizm için Rol Oynama
Toplam Süre	60 dakika
Gerekli malzemeler	Kâğıt tahta veya beyaz tahta Tahta kalemleri Arcturos ve Nymfaio ile ilgili internet veya basılı materyallere erişim
Öğrenme Hedefi	Eko-turizm kavramını anlamak. Sürdürülebilir turizmde çeşitli paydaşların rollerini anlamak. Sürdürülebilir kalkınma için müzakere ve işbirliği becerilerini geliştirmek. Ekoturizmin ekonomik, çevresel ve sosyal yönleri arasındaki dengeyi analiz edebilecektir.
	Adım Adım Yönergeler: Hazırlık: Katılımcıları farklı paydaşları temsil eden gruplara ayırın (örneğin, yerel topluluk üyeleri, yaban hayatı koruyucuları, hükümet temsilcileri, tur operatörleri, vb.). Her gruba Arcturos Ayı Cenneti ve Nymfaio'daki ekoturizmle ilgili rollerini, hedeflerini ve karşılaştıkları zorlukları özetleyen senaryo sayfaları dağıtın. Her grubun stratejileri ve hedefleri tartışabileceği bir alan oluşturun. Etkinlik:



<p>Açıklama</p>	<p>Rol yapma (30 dakika): Her grup, sürdürülebilir ekoturizm uygulamaları üzerinde anlaşmaya varmak için diğer gruplarla müzakere ederek kendi zorluklarını ve fırsatlarını tartışır. Örneğin, hükümet grubu yerel toplum grubuyla düzenlemeler hakkında müzakere edebilir, tur operatörleri ise ziyaretçi yönergelerinin koruma hedefleriyle uyumlu olmasını sağlamak için yaban hayatı koruyucularıyla birlikte çalışabilir.</p> <p>Her bir grup tarafından önerilen temel kararları ve stratejileri izlemek için kağıt tahta veya beyaz tahta kullanın.</p> <p>Tamamlama (30 dakika):</p> <p>Grup Sunumları (10 dakika): Her grup ana hedeflerini, karşılaştıkları zorlukları ve müzakerelerinin sonuçlarını sunacaktır.</p> <p>Sunumların ardından tüm sınıf, önerilen kararların Nymfaio'da sürdürülebilir turizm uygulamalarının gerçek dünyadaki uygulamalarını nasıl etkileyebileceğini analiz edecektir.</p> <p>Nelerin iyi gittiği, nelerin geliştirilebileceği ve farklı paydaşların nasıl daha etkili bir şekilde birlikte çalışabileceği üzerine bir tartışma ile etkinliği tamamlayın.</p>
<p>Değerlendirme</p>	<p>Gözlem: Eğitmenler, her bir katılımcının kendisine verilen rolü nasıl temsil ettiğine ve müzakerelere nasıl katıldığına odaklanarak grup etkileşimlerini ve katılımını gözlemleyecektir.</p> <p>Akran Değerlendirmesi: Canlandırmanın ardından katılımcılar, kullandıkları stratejiler ve müzakerelerinin etkinliği hakkında birbirlerine geri bildirimde bulunacaklardır.</p>